
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.02.2024.         sēdes protokols Nr. 2., 12.p.  

LĒMUMS Nr.76 

Par grozījumu 

 Aizkraukles novada domes 2023.gada 21.decembra lēmumā Nr.852  

"Par Aizkraukles novada pašvaldības dalību 

 Labklājības ministrijas izsludinātajā Atveseļošanās fonda 3.1.2.1.i. 

 investīcijas otrās kārtas pasākumā  

"Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai"" 
 

Aizkraukles novada dome 2023. gada 21. decembrī pieņēma lēmumu Nr.852 (sēdes protokols 

Nr.19., 26.p.) "Par Aizkraukles novada pašvaldības dalību Labklājības ministrijas izsludinātajā 

Atveseļošanās fonda 3.1.2.1.i. investīcijas otrās kārtas pasākumā "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai"".  

2024.gada 9.janvārī Ministru kabinets pieņēma Grozījumus Ministru kabineta 2023.gada 

5.septembra noteikumos Nr.512 "Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

3.1. reformu un investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko 

pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem 

traucējumiem" otrās kārtas "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai" īstenošanas noteikumi", kas papildina iesaistāmo mērķa grupu un nosaka jaunu 

termiņu, kad jāiesniedz projekta veidlapu, līdz ar to nepieciešams precizēt iepriekš pieņemto 

lēmumu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu un 10.punktu un Ministru 

kabineta 2023.gada 5.septembra noteikumiem Nr.512 “Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna 3.1.reformu un investīciju virziena “Reģionālā politika” 3.1.2.1.i. 

investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi 

cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” otrās kārtas “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 

mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai” īstenošanas noteikumi” 12. un 16.punktu, 

26.2.apakšpunktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 08.02.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, 

Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS,  Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA,  

Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumu Aizkraukles novada domes 2023. gada 21. decembra lēmuma Nr. 852 

(sēdes protokols Nr.19., 26.p.) "Par Aizkraukles novada pašvaldības dalību Labklājības 

ministrijas izsludinātajā Atveseļošanās fonda 3.1.2.1.i. investīcijas otrās kārtas pasākumā 

"Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai"" 

3.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

“3. Uzdot Aizkraukles novada Sociālajam dienestam sagatavot un iesniegt projekta “Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Aizkraukles 

novadā” pieteikumu Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmā līdz 2024.gada 

16.aprīlim.” 

 



2 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos 

 

Dainis Vingris 

 

 


